[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	16
	»
	декабря
	20
	015
	 г.

	№
	34

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в решение Думы

Октябрьского района от 25.12.2007 № 317

«Об утверждении Положения о порядке и

размерах выплат по обязательному страхованию

на случай причинения вреда здоровью и имуществу

муниципальных служащих в связи с исполнением

ими должностных обязанностей в муниципальном

образовании Октябрьский район»

В соответствии с Законом Ханты - Мансийского автономного округа - Югры                       от 24.10.2005 № 88-оз «О порядке и размерах выплат по обязательному государственному страхованию лиц, замещающих государственные должности Ханты - Мансийского автономного округа - Югры, и лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Ханты - Мансийского автономного округа – Югры», в связи со структурными изменениями органов местного самоуправления Октябрьского района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

   1. Внести в приложение к решению Думы Октябрьского района от 25.12.2007 № 317                               «Об утверждении Положения о порядке и размерах выплат по обязательному страхованию на случай причинения вреда здоровью и имуществу муниципальных служащих в связи с исполнением ими должностных обязанностей в муниципальном образовании Октябрьский район» изменение, заменив в пункте 3.5 слова «отдела муниципальной службы и кадровой политики Думы Октябрьского района» словами «отдела муниципальной службы и кадровой политики администрации Октябрьского района».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по социальным вопросам.

	Председатель Думы Октябрьского района

	Я.С. Разумов

	Глава Октябрьского района

	А.П. Куташова

	16.12.2015
	№
	34
	«Д-5»

PAGE